2
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2022                                                                                            № 67

О внесении изменений в постановление администрации от 09.11.2015 № 350

«Об утверждении Положения о размере, порядке и условиях предоставления гарантий лицам, занимающим должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы,
и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  в муниципальном образовании сельское поселение Сингапай»
(в редакции от 14.12.2016 № 511, от 28.05.2018 № 108, от 27.01.2022 № 15,

от 28.02.2022 № 56)
В соответствии со статьей 130, 134, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации,  пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение Сингапай и в целях социальной защищенности лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям  муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления в муниципальном образовании сельское поселение Сингапай

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 09.11.2015      № 350 «Об утверждении Положения о размере, порядке и условиях предоставления гарантий лицам, занимающим должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  в муниципальном образовании сельское поселение Сингапай»:

- абзац 1 пункта 13 раздела VI приложения изложить в следующей редакции:

«13. На оздоровление работника и его несовершеннолетних детей – в общем размере 54 000 (пятьдесят четыре тысячи) рублей, в том числе налог на доходы физических лиц.»
2. Считать утратившими силу постановление администрации от 28.02.2022 № 56 «О внесении изменений в постановление администрации от 09.11.2015 № 350 «Об утверждении Положения о размере, порядке и условиях предоставления гарантий лицам, занимающим должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  в муниципальном образовании сельское поселение Сингапай».
3.
Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник», вступает в силу после опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
Глава сельского поселения                                                              В.Ю.Куликов
PAGE